

Nomia

**Årsrapport for Masch Agency ApS
CVR-nummer 27747655**

**For perioden 01. januar - 31. december 2020
opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Masch Agency ApS

c/o Claus Smed

Åløkkevænget 12

5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense

CVR-nr.: 27 74 76 55

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 – 31. december 2020

Binavne

Pixelsmed ApS

Direktion

Claus Smed

Revisor

Selskabet har fravalgt revisionspligten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage digital billedbehandling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været ramt på omsætningen grundet Covid19 og modtaget kompensation for selvstændige på tkr. 69. Beløbet indgår i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Direktionen vurderer, at regnskabsåret er afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Revision

Nomia Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		1.199.742	926
Personaleomkostninger	1	(774.878)	(747)
Afskrivninger		(9.839)	(10)
Driftsresultat		415.025	169
Finansielle omkostninger		(4.304)	(33)
Årets resultat før skat		410.721	136
Skat af årets resultat	2	(108.235)	(53)
Årets resultat		302.486	83
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		302.486	83
Til disposition		302.486	83

Aktiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.640	33
Materielle anlægsaktiver i alt		23.640	33
Deposita		10.800	11
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.800	11
Langfristede aktiver i alt		34.440	44
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.500	112
Periodeafgrænsningsposter		13.470	0
Udskudt skatteaktiv		0	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.512	35
Tilgodehavender i alt		103.482	150
Likvide beholdninger		888.544	148
Kortfristede aktiver i alt		992.026	298
Aktiver		1.026.466	342

Passiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		6.943	(5)
Forslag til udbytte		290.000	0
Egenkapital	3	<u>421.943</u>	<u>120</u>
Udskudte skatteforpligtelser	2	1.493	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.493</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.816	9
Selskabsskat til tilknyttede selskaber		104.148	47
Anden gæld		473.066	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>603.030</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser		<u>603.030</u>	<u>222</u>
Passiver		<u>1.026.466</u>	<u>342</u>
Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation	4		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	592.051	571
Øvrige omkostninger til social sikring	182.827	176
	<u>774.878</u>	<u>747</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Resultat før skat</i>	410.721	136
Regnskabsmæssige afskrivninger	9.839	10
Ikke fradragsberettigede omkostninger	58.518	118
Skattemæssige afskrivninger	(5.618)	(7)
Underskud fra tidligere år	0	(41)
	<u>473.460</u>	<u>216</u>
Beregnet skat af årets resultat, 22%	<u>104.148</u>	<u>48</u>
Årets aktuelle skat	<u>104.148</u>	<u>48</u>
<i>Regulering af udskudt skat:</i>		
Materielle anlægsaktiver	6.787	(12)
Udskudt skat i alt ultimo, 22,0%	<u>1.493</u>	<u>(3)</u>
Hensættelse primo	(2.594)	(8)
Årets udskudte skat	<u>4.087</u>	<u>5</u>
Skat af årets resultat	<u>108.235</u>	<u>53</u>

Noter

3. Egenkapital

	<u>2020 kr.</u>
Saldo, primo	119.457
Udbytte sidste år	0
Årets resultat	<u>302.486</u>
Egenkapital 31.12.2020	<u>421.943</u>

4. Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensationen

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for selvstændige med TDKK 69.